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Energimyndigheten 

Katarina Händel 
katarina.handel@energimyndigheten.se 

Finansinspektionen 

Susanne Andersson 
susanne.andersson@fi.se 

Folkhälsomyndigheten 

Lena Sundström Mattsson 
lena.sundstrom.mattsson@folkhalsomyndigheten.se 

Försäkringskassan 

Anders Lewin, språkvårdare, kommunikationsavdelningen 
anders.lewin@forsakringskassan.se 

Havs- och vattenmyndigheten 

Marta Zetterberg 
marta.zetterberg@havochvatten.se 
 
Integritetsskyddsmyndigheten 

Petra Wierup 
petra.wierup@imy.se  
 
Sara Bandhold 
sara.bandhold@imy.se 

Jordbruksverket 

Sara Sundelius 
verksjurister.verksamhetsstod@jordbruksverket.se 

Kemikalieinspektionen 

Johan Forsberg, juridiska sekretariatet 
johan.forsberg@kemi.se 
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Ralph Eliasson 
ralph.eliasson@kommers.se 
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Konkurrensverket 

Tove Kockum 
tove.kockum@kkv.se 

Konsumentverket 

Emy Gustavsson 
emy.gustavsson@konsumentverket.se 

Kronofogdemyndigheten 

Annika Levin 
annika.levin@kronofogden.se  

Livsmedelsverket 

Avdelningen EU-samordning och export 
internationalaffairs@slv.se 

Luftfartsverket 

Carin Holtzrin Kjellander 
carin.holtzrin.kjellander@lfv.se 

Läkemedelsverket 

Christer Backman 
eu-koordination@lakemedelsverket.se 
 
Åsa Kumlin Howell 
eu-koordination@lakemedelsverket.se 
 
Evelina Kaarme 
eu-koordination@lakemedelsverket.se 

Migrationsverket 

Sara Fransson, myndighetsstaben 
sara.fransson@migrationsverket.se 
 
Camilla Skoglund, myndighetsstaben 
camilla.skoglund@migrationsverket.se 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 

Sara Myrdal 
sara.myrdal@msb.se 
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Naturvårdsverket 

Anna Nylander 
anna.nylander@naturvardsverket.se 

Patent- och registreringsverket 

Magnus Ahlgren, chefsjurist 
magnus.ahlgren@prv.se 

Polismyndigheten 

Filippa Schaber 
filippa.schaber@polisen.se 
Louise Wassdahl, kommunikationsavdelningen 
louise.wassdahl@polisen.se 

Post- och telestyrelsen 

Peter Ekstedt 
peter.ekstedt@pts.se 

Riksdagsförvaltningen 

Anne Isberg 
anne.isberg@riksdagen.se 

Riksrevisionen 

Emma Johannesson 
emma.johannesson@riksrevisionen.se 

Sjöfartsverket 

Ida Ribbenhed, verksjurist 
ida.ribbenhed@sjofartsverket.se 

Skatteverket 

Camilla Lindholm, språkkonsult 
camilla.lindholm@skatteverket.se 

Socialstyrelsen 

Malin Lindström 
malin.lindstrom@socialstyrelsen.se 

mailto:anna.nylander@naturvardsverket.se
mailto:magnus.ahlgren@prv.se
mailto:filippa.schaber@polisen.se
mailto:louise.wassdahl@polisen.se
mailto:peter.ekstedt@pts.se
mailto:anne.isberg@riksdagen.se
mailto:emma.johannesson@riksrevisionen.se
mailto:ida.ribbenhed@sjofartsverket.se
mailto:camilla.lindholm@skatteverket.se
mailto:malin.lindstrom@socialstyrelsen.se


   
 

5 

Statistiska centralbyrån 

Charlotta Carlberg Eriksson 
charlotta.carlbergeriksson@scb.se 

Strålsäkerhetsmyndigheten 

Vakant 
registrator@ssm.se 
 

Svenska kraftnät 

Linnea Nylund 
linnea.nylund@svk.se 

Swedac 

Josefine Larsson 
josefine.larsson@swedac.se 

Sveriges riksbank 

Eva Forssell 
eva.forssell@riksbank.se 

Trafikverket 

Maria Sandhill 
maria.sandhill@trafikverket.se 

Transportstyrelsen 

Sofia Boda 
sofia.boda@transportstyrelsen.se 

Tullverket 

Elisabet Södergren 
elisabet.sodergren@tullverket.se 
 
Malene Skjemstad 
malene.skjemstad@tullverket.se 

Vinnova 

Daniel Holmberg 
daniel.holmberg@vinnova.se 
 

mailto:charlotta.carlbergeriksson@scb.se
mailto:registrator@ssm.se
mailto:linnea.nylund@svk.se
mailto:josefine.larsson@swedac.se
mailto:eva.forssell@riksbank.se
mailto:maria.sandhill@trafikverket.se
mailto:sofia.boda@transportstyrelsen.se
mailto:elisabet.sodergren@tullverket.se
mailto:malene.skjemstad@tullverket.se
mailto:daniel.holmberg@vinnova.se


   
 

6 

 
 


	Arbetsmiljöverket
	Bolagsverket
	Boverket
	Domstolsverket
	E-hälsomyndigheten
	Elsäkerhetsverket
	Energimyndigheten
	Finansinspektionen
	Folkhälsomyndigheten
	Försäkringskassan
	Havs- och vattenmyndigheten
	Integritetsskyddsmyndigheten
	Jordbruksverket
	Kemikalieinspektionen
	Kommerskollegium
	Konkurrensverket
	Konsumentverket
	Kronofogdemyndigheten
	Livsmedelsverket
	Luftfartsverket
	Läkemedelsverket
	Migrationsverket
	Myndigheten för samhällsskydd och beredskap
	Naturvårdsverket
	Patent- och registreringsverket
	Polismyndigheten
	Post- och telestyrelsen
	Riksdagsförvaltningen
	Riksrevisionen
	Sjöfartsverket
	Skatteverket
	Socialstyrelsen
	Statistiska centralbyrån
	Strålsäkerhetsmyndigheten
	Svenska kraftnät
	Swedac
	Sveriges riksbank
	Trafikverket
	Transportstyrelsen
	Tullverket
	Vinnova

